様式第１号（第５条関係）

令和  年  月  日

遊佐町長  殿

住  所

名     称

                     申請者氏名

遊佐町特産品開発補助事業認定申請書

下記のとおり、遊佐町特産品開発補助金交付要綱第５条第１項の規定により認定

申請いたします。

記

１．事業名

２．事業期間

３．事業区分

（該当する番

号に○をつけ

てください。）

１. 特産品等の開発及びデザイン等に要する経費

２．その他農水産加工品等の開発・販路開拓に係る事業経費

４．事業内容

５．事業経費 （経費内訳）